

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Rafn Marine Management ApS

Daniavej 107, 9550 Mariager

CVR-nr. 41 72 58 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Daniel Stenfeldt Rafn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rafn Marine Management ApS Daniavej 107 9550 Mariager
	CVR-nr.: 41 72 58 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Stenfeldt Rafn
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Mode Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor skibsbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.798 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.797.542	270.359
1 Personaleomkostninger	-950.114	14.146
Driftsresultat	847.428	284.505
Andre finansielle indtægter	1.618	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-32.630	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.999	-3.099
Resultat før skat	813.417	281.406
Skat af årets resultat	-189.856	-61.965
Årets resultat	623.561	219.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	450.000
Overføres til overført resultat	23.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.559
Disponeret i alt	623.561	219.441

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	186.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	186.315
Anlægsaktiver i alt	0	186.315
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.862	127.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.727	0
Andre tilgodehavender	962	60.629
Tilgodehavender i alt	407.551	187.728
Likvide beholdninger	620.200	248.817
Omsætningsaktiver i alt	1.027.751	436.545
Aktiver i alt	1.027.751	622.860

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	36.358	12.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>676.358</u>	<u>502.797</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.973	34.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.450	21.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	64.235
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.856	0
Anden gæld	123.114	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.393</u>	<u>120.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>351.393</u>	<u>120.063</u>
Passiver i alt	<u>1.027.751</u>	<u>622.860</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	243.356	0	283.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.559	450.000	219.441
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.797	450.000	502.797
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.561	600.000	623.561
	40.000	36.358	600.000	676.358

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	830.399	0
Pensioner	114.032	-15.920
Andre omkostninger til social sikring	5.683	1.774
	<u>950.114</u>	<u>-14.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MODE Ejendomme ApS, CVR-nr. 41489650, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
